CTATUCTUYKUN U3BELWLUTAJ O PALRY

nMPBOr OCHOBHOI' CYQA Y BEOIPALRY 3A 2019. rOAMHY

OAEJbEHE 3A MPETXOOHU MOCTYNAK

BPOJ HEPELUEHO YKYMHO ¥ YKYNHO HEPELWIEHO
MATEPUJA CYAMJA | HA moyeTky | MTYMIBEHO PARY PELLEHO HA KPAJY
Ku 5 19 5 24 21 3
Knn 5 74 381 455 374 81
Knnp 5 143 916 1059 956 103
YKYNHO: 5 236 1302 1538 1351 187
1538
1600 -
1302 1351
1400 -
1200 -
1000 -
800 -
600 -
400 - 236 187
200 -
0

HEPELLEHO HA
MOYETKY

NPUMJbEHO

YKYMHO Y PALLY

YKYMHO PEWWEHO HEPELLEHO HA

KPAJY




KPUBUYHO OOEJLEHE

BPOJ HEPELLEHO YKYMHO Y YKYINHO HEPELLEHO
MATEPUJA CYOAUJA HA NOYETKY NPUMILEHO PARY PELWLEHO HA KPAJY
K 19 1101 2257 3358 2185 1173
KH 9 69 18 87 87 0
Cnk 5 166 844 1010 754 256
Ks 1 109 1928 2037 1953 84
YKYINHO: 19 1445 5047 6492 4979 1513
6492
7000 -
6000 - 5047 4979
5000 /
4000 -
3000 A
///// 1445 1513
2000 -
1000 -
0 T
HEPELLIEHO HA MPUMJ/BEHO YKYMHOY PAZY  YKYIMHO PELLEHO HEPELLIEHO HA

MOYETKY

KPAJY




NMAPHUYHO OAEJLEHE

BPOJ HEPELUEHO YKYNMHO ¥ YKYNHO HEPELUEHO
MATEPUJA CYOUJA HA NMOYETKY MPUMILEHO PARQY PELUEHO HA KPAJY
n 57 22950 36686 59636 23919 35717
Nn 60 1122 7431 8553 8029 524
Npp 54 250 656 906 583 323
Npp1 3 4 105 109 9 100
YKYMHO: 60 24326 44878 69204 32540 36664
69204
70000 -
60000 -
44878
50000 -
36664
40000 - 32540
30000 - 24326
20000 -
10000 -
0 .
HEPELWEHO HA NMPUMJBEHO YKYNHO Y PALLY YKYMHO PEWLEHO HEPELLEHO HA

MOYETKY

KPAJY




OAEJLEHE PAOHUX CIMOPOBA

EPOJ HEPELIEHO YKYNHOY | YKYNHO | HEPEWEHO
MATEPWJA | cypmJa | HA noueTky | MPUMIBEHO PALY PELLIEHO HA KPAJY
n1 13 5580 4147 9727 3557 6170
YKYMHO: 13 5580 4147 9727 3557 6170
9727
10000 -
9000 —/////
8000 —////,
2000 - 6170
///// 5580
6000 -
5000 4147
3557
4000 -
3000 -
2000 -
1000 -
0 . .
HEPELLEHO HA NMPUMJBEHO YKYMHO Y PALOY YKYMNHO PELWWEHO HEPELWEHO HA

MOYETKY

KPAJY




OAEJLEHE NOPOAUYHUX CMTOPOBA

BPOJ HEPELUEHO YKYMHO ¥ YKYMHO HEPELUEHO
MATEPWA | cynmua | HA nouerky | MPYM/BEHO PALY PELUEHO HA KPAJY
n2 3 1046 2275 3321 2021 1300
n2u 3 73 7 80 80 0
YKYMHO: 3 1119 2282 3401 2101 1300
3401
3500 -
3000 -
2282
2500 - 2101
2000 -
1300
1500 - 1119
1000 -
500 -
0 .
HEPELLUEHO HA NPUMJBEHO YKYMNHO Y PALLY YKYMHO PEWWEHO HEPELLEHO HA

MOYETRY

KPAJY




BAHMAPHUYHO OOEJLEHE

BPOJ HEPELUEHO YKYNMHO Y YKYINHO HEPELUEHO
MALIESS CYOUJA HA NMOYETKY NEMMIEED PALRY PELUEHO HA KPAJY
P1 3 544 299 843 315 528
P2 3 170 392 562 424 138
P3 3 100 757 857 549 308
Oc 2 0 158 158 157 1
YKYNHO: 3 814 1606 2420 1445 975
2420
2500 -
2000 -
1606
/ 1445
1500 -
/ 9/5
1000 - 814
500 -
0 T T T f

HEPELLEHO HA
MOYETKY

NMPUMJBEHO YKYNHO Y PAOY YKYMHO PEWWEHO HEPELIEHO HA

KPAJY




OAEJLEHE 3A U3BPLUEHE HA OCHOBY U3BPLUHE UCNPABE

BPOJ HEPELUEHO YKYNMHO ¥ YKYNHO HEPELUEHO
MATEPUJA CYOUJA HA NMOYETKY MPUMILEHO PARQY PELUEHO HA KPAJY
" 9 9049 1734 10783 3259 7524
M 9 3142 69238 72380 58154 14226
Mnk 9 547 97 644 65 579
om 9 3190 a7 3237 273 2964
Mow 9 494 56 550 91 459
Wnu 9 267 48 315 24 291
Unsy 9 5866 2541 8407 4205 4202
YKYFHO: 9 22555 73761 96316 66071 30245
96316
100000 -
90000 -
/,/// 73761
80000 - il
70000 —////,
60000 -
50000 —////,
40000 - 30245
22555
30000 -
20000 -
10000 -

0

HEPELLEHO HA
MOYETKY

MPUMJ/BEHO YKYMHO Y PALLY YKYMNHO PELWWEHO HEPELIEHO HA
KPAJY




OAEJLEHE 3A U3BPLUEHE HA OCHOBY BEPOAOCTOJHE UCMPABE

EPOJ HEPELLEHO YKYNHOY | YKYNHO | HEPEWIEHO
MATEPWJA | cynmJa | HA noueTky | MPUMIBEHO PADY PELLEHO HA KPAJY
Ue 15 240617 559 241176 11643 229533
Wus 15 3441 5246 8687 6606 2081
UneUe 23 392 511 203 513 390
MneMex 24 1304 4166 5470 4008 1462
YKYMHO: 24 245754 10482 256236 22770 233466
300000 -
S 256236
> 233466
250000 -
200000 -
150000 -
100000 -
50000 - 10482 22770
0

HEPELUEHO HA
MOYETKY

NMPUMJ/BEHO

YKYNHO Y PAOY

YKYMHO PEWWEHO HEPELUEHO HA

KPAJY




OCTABUHCKO OOEJLEHE

EPOJ HEPEWLEHO YKYMHO ¥ YKYMHO HEPELUEHO
MATEPUJA CYOAMJA | HAMOYETKY | 'PUMIBLEHO PALY PELLEHO HA KPAJY
o 3 2512 8354 10866 8220 2646
YKYINHO: 3 2512 8354 10866 8220 2646
12000 - 10866
10000 - 3354 8220
8000 /
6000 A
4000 - 2512 2646
2000 -
0 ' ' ' .
HEPELWLEHO HA NMPUMJBEHO YKYMHO Y PALLY YKYMHO PEWLUEHO HEPELLUEHO HA

MOYETKY

KPAJY




